AGENDA DIPUTADA EMPLEO
Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Asunto

Asistentes/
Intervinientes

SEMANA: DIA 6 ALDIA 12
MES : FEBRERO

Organiza/Convoca

ANO : 2023

Mas informacion

07/02/2023

08/02/2023

09/02/2023

10/02/2023

11:30

10:00

10:00

10:00

MALAGA

BERLIN (ALEMANIA)

BERLIN (ALEMANIA)

BERLIN (ALEMANIA)

VISITA FERIA HYT SABOR GRANADA

FERIA FRUIT LOGISTICA

FERIA FRUIT LOGISTICA

FERIA FRUIT LOGISTICA

DIPUTADA EMPLEO Y
DESARROLLO SOSTENIBLE/
VICEPRESIDENTA Il / CONSEJO
REGULADOR DENOMINACION
DE ORIGEN ACEITE DEL
PONIENTE DE GRANADA/ 14

FAARNFCAC CADAN ADARIANA

DIPUTADA EMPLEO Y
DESARROLLO SOSTENIBLE/
VICEPRESIDENTAII /
PRESIDENTE COOPERATIVAS

ACDNALINAENITADIAC/

DIPUTADA EMPLEO Y
DESARROLLO SOSTENIBLE/
VICEPRESIDENTAII /
PRESIDENTE COOPERATIVAS

AGROALIMENTARIAS/
NIRFCTOR NF | A EFNFRACIAN
DIPUTADA EMPLEO Y

DESARROLLO SOSTENIBLE/
VICEPRESIDENTAII /
PRESIDENTE COOPERATIVAS

AGROALIMENTARIAS/

PALACIO DE FERIAS Y
CONGRESOS DE MALAGA

FAECA

FAECA

FAECA

https://www.dipgra.es/amplia-
actualidad/noticias-
inicio/sabor-granada-consolida-
su-presencia-salon-innovacion-
hosteleria-malaga

https://www.dipgra.es/amplia-
actualidad/noticias-inicio/las-

frutas-hortalizas-cooperativas-

granadinas-acaparan-atencion-

Friiit lamicticra ~iia e ~ralahea






