AGENDA DIPUTADA EMPLEO Y DESARROLLO SOSTENIBLE

SEMANA: DIA 6 AL DIA 12

MES : FEBRERO AÑO : 2023

Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes/ Intervinientes	Organiza/Convoca	Más información
07/02/2023	11:30	MÁLAGA	VISITA FERIA HYT SABOR GRANADA	DIPUTADA EMPLEO Y DESARROLLO SOSTENIBLE/ VICEPRESIDENTA II / CONSEJO REGULADOR DENOMINACIÓN DE ORIGEN ACEITE DEL	PALACIO DE FERIAS Y CONGRESOS DE MÁLAGA	https://www.dipgra.es/amplia- actualidad/noticias- inicio/sabor-granada-consolida- su-presencia-salon-innovacion- hosteleria-malaga
08/02/2023	10:00	BERLÍN (ALEMANIA)	FERIA FRUIT LOGISTICA	PONIENTE DE GRANADA/ 14 EMADRESAS SABOR CRANADA DIPUTADA EMPLEO Y DESARROLLO SOSTENIBLE/ VICEPRESIDENTA II /	FAECA	https://www.dipgra.es/amplia- actualidad/noticias-inicio/las- frutas-hortalizas-cooperativas-
09/02/2023	10:00	BERLÍN (ALEMANIA)	FERIA FRUIT LOGISTICA	PRESIDENTE COOPERATIVAS ACPOALIMENTADIAS/ DIPUTADA EMPLEO Y DESARROLLO SOSTENIBLE/ VICEPRESIDENTA II /	FAECA	granadinas-acaparan-atencion- fruit-logistica-que-se-colobra-
10/02/2023	10:00	BERLÍN (ALEMANIA)	FERIA FRUIT LOGISTICA	PRESIDENTE COOPERATIVAS AGROALIMENTARIAS/ DIRECTOR DE LA FEDERACIÓN DIPUTADA EMPLEO Y DESARROLLO SOSTENIBLE/ VICEPRESIDENTA II / PRESIDENTE COOPERATIVAS AGROALIMENTARIAS/	FAECA	